家庭数配付

令 和 ５年 ５月 1 0 日（変更）

保  護  者  様

枚方市立津田南小学校

校  長   松 村  光 庸

日曜参観の時間割のご案内

新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、既にお知らせしました通り、下記の予定で、日曜参観を行います。是非、多数お越しいただき、お子様の頑張っ

ている様子をご覧ください。

記

１．日 時    ５月 21日（日）   第２校時 （９:35～10:20）    第３校時 （10:45～11:30）

【授 業 参 観 時 間 割】

学  級 第２校時（９:35～10:20） 第３校時（10:45～11:30）

井上学級  （１年１組）

【国 語】

ひらがなの学習「て」

【図 工】

ねん土

寺島学級  （１年２組）

深美学級  （１年３組）

勝山学級  （１年４組）

大久保学級（２年１組）

【算 数】

長さ

【道 徳】

『だって、おにいちゃんだもん』

菅原学級  （２年２組）

柏木学級  （２年３組）

岡本学級  （２年４組）

廣永学級  （３年１組） 【国 語】

国語辞典の使い方

【社 会】

枚方市の様子
村上学級  （３年２組）

森本学級  （３年３組）

瀬戸川学級（３年４組）※ 【算数】 【音楽】（音楽室）

塩見学級  （４年１組）

【道 徳】

『ひびが入った水そう』

【国 語】

漢字辞典を使って

戸田学級  （４年２組）

石井学級  （４年３組）

加藤学級  （４年４組）

松村学級  （５年１組） 【道 徳】『駅前広場はだれのもの』

【宿泊学習説明会】

（体 育 館）

朝倉学級  （５年２組）
【道 徳】

『遠足の子どもたち』
志智学級  （５年３組）

安積学級  （５年４組）

長谷部学級（６年１組）

【合 体】

リレー

【算 数】

分数のかけ算

吉田学級  （６年２組）

柤野学級  （６年３組）

川久保学級（６年４組）

２．お 願 い

（１）上履き、保護者証をご持参ください。
（２）校内でのビデオ撮影等は、おやめください。
（３）自動車でのご来校はお断りします。校舎周辺の路上駐車はご遠慮ください。
（４）PTA及び教職員の負担軽減のためにも、自転車でのご来校はお控えください。
※（５）3年 4組は、上記教科に変更して担任以外の先生が授業を行います。